

אולטרפז אולטרא בנז

במזר השימושי:

פיקוד ציוד הריסוס: לאחר השימוש יש לטוף היטב את המזרסות ואת כל חלקיה במים. מומלץ לנקות את ציוד הריסוס בעזרת סמך פעיל. יש להקפיד ששאריות המכשיר או המזרסים לא יזדמנו עימות מעבריים, בריכות דגים ומקורות מים.

הגנה אישית במזר העבודה: לאחר השימוש יש להרחיק היטב במים ובסבון ולשלוש את בכדי העבודה לכביסה במים.

כביסה מהירה: ניתן להכנס לטש המסופל עם התיכשות החומר, 1 שעה לאחר הריסוס. **אזהרה:** יש לטוור את המכשיר באיזויות המקוריות המכורה, במסך קריר ובעזר במקום מוצל ובעל המיוענע לאחסון חומר הדברה, הרחק ממוצרי מזון ומספוא ומהשגת ידם של ילדים. אנועשים בלתי מוסמכים. טמפרטורות האחסון של המכשיר נעות בין 4-30 מעלות צלזיוס. טיפול במכשיר ששטפר: המכשיר ששטפר יש לפסג באמצעות חול, לאסוף את החול ולשקוף ולהשליך לטח האשפה.

סילוק השטיפים: אין להזיק ולשטוף תכשירים או שאריות ממקום ריסוס. מקיזל איטוף או ממקום אחר על הקרקע, אל בריכת דגים או אל מקורות ומקווי מים לניוהם. יש לסלק השטיפים בעזרת המאחרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כמון לריסוס בשטח הפקולאי, בשקיות ולהשליך לזיכור האשפה. אין לשטוף שימוש חוזר באריזות ריקות.

מטרה ראשונה: במקרה של החלה, כמטרה משמשת אל כמון במכשיר, יש להשכיב את המכשיר על לטוף מוצל ומאוורר ולזרוק לטבלת עזרה מיוחדת ע"י הסאג במטרה של זמני החומר בעיניים, יש לטוור במים זורמים במשך 15 דקות. ישנן כריז מומשך בעיניים, יש לטוור לראש המטרה ולהבא את חוות התכשיר. במקרה של זמני התכשיר בעור, שטוף היטב את העור עם סבון. במקרה של בליעה התכשיר ספר לרופא והצב פיקוד חוות זו.



בעל הרישוי:
אגרימור ישראל בע"מ
קורצ'יק 20 הרצליה טל': 09-9581196
היצרן:
קורצ'יק 20 הרצליה טל': 09-9581196

מזרד לריסוס: המזכר באוצר לשיעור רטואג בהתלחח: בריזים חופים, טל 04-7771800
הודעה חשובה: כל המוצרים המסופקים על ידנו בעיל איננה מעולה, ואנו מאמינים ששם מאמסים להפדידם. אולם החם וגורמים דרכים כמון מסא מזג אור, אופי קרקע, מסא החיול, הפסת הנגדחת, טכניקת השימוש והתשורה ונורמים אחרים עלולים להשפיע על מעילות המכשיר, על כן המשתמש במכשיר ישאג באחריות ממוגו זה. כמון וזיות אונן באפסולתו לטקט על חמא המשתמש במכשיר ע"י. קבונה כן על הבנת החתולבת ו/או השימוש בה ע"י המשתמש, שום תגמול או ערובה ביחס לראימים או לטשם של המוצרים שלנו וכל אחרות לא ממקבלת למקבאב אפסון. ישויו או בלתי ישויר כמטארה מושתמשו בהם, כן אם השתמשו בהם לפי יוצאת או במיקומו של כל מהותו או כל אפן אחר.

תרכיז ממתלב, להדברת מזיקים ולהסרת פייחת בעצי הדר
יעיל כנגד כנימות ואקריות בהדרים ופלפל

מאושל לשימוש בהקלאות אורגניות
מכיל: 88% שמן פרופיני כמותט שמן פמוז (רדי למונון) 10% חומרים בלתי פעילים: חמרי החלבה

רעילות: IV מסוכן
קרא בעיון את התוויות לפני השימוש
לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד
ليس للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي فقط

מס' רישיון של האגף להגנת האומחה: 4178/הא/13
מס' רישיון להקלאות אורגניות: 7447/הא/13
מס' אצווה: מוסבע ע"ג האריזה
תאריך עדכון תוויות: 2/2019
תאריך תמונה מוסבע ע"ג תאריזה
תכולה: 30 ליטר

אזהרות: יש להקפיד על אמצעי הזהירות ולהגן במכשיר בדרכי הזהירות המקובלות בעת שימוש בחומר הדברה. מסוכן בבלעיה. המכשיר נעיל לרנים ולריוז בעור.

אמצעי זהירות ומינון (למון השימוש): יש להזהר ממגע המכשיר בחלקי גוף גלויים ועיניים. אין לאכול, לשתות או לנשן בזמן הטיפול בחומר. יש להימנע משאפת החלק של המכשיר והמכשיר. יש ללבוש ציוד מגן אישי מומאם על פי התקן הישראלי: לדוגמא: בכדי עבודה ארוכים כמכשיר. (תקן EN-874/3 מסוכן מגן, (תקן EN-166 מסוכן להגנה על דרכי השימוש: EN-166/388) או חצי פנים (תקן EN-140) עם מסגן מעושל אBEK-P מסוג 3 (תקן EN-14987) יש להימנע ממגע המכשיר עם העור והעיניים.

סכנות לטביחה: המכשיר רעיל לטביחה מיוחדת, יש להימנע מהגעת החומר למקורות מים ולמי תהום. המכשיר אינו רעיל לדגורים.
הוראות שימוש: רסס אולטרפז בפנס תרסוס בבוה, ליעשו כל חלקי הצמח עד נבחה. יש לזרוק לערבול במיכל המרסס כל עת הריסוס.
אופן כביסה והתטיפים: מלא את מיכל המרסס עד כדי ממצאות במים. הוסיף את הכמות הדרושה של אולטרפז והשם את ידית המיגן תוך כדי ביחשה.

הגידול	המזיק	מינון (ל' תכשיר) ל-1000 ל' מרססים)	נפח מרססים לטל/זרזום	ימי המתנה	המיקום	
					אגרות אדומה מזרחית	אגרות אדומה בנגמה אדומה בנגמת הפסיק
דרום	אקרית אדומה	1	400-100	3 ימים	בפנס תרסוס ליעסוי מלא בפנס תרסוס	בפנס תרסוס ליעסוי מלא
	אקרית אדומה מצויה	1	למזלל העצמים		של כל חלקי הגוף	של כל חלקי הגוף
פלפל	אקרית אדומה	1	למזלל העצמים	3 ימים	בפנס תרסוס ליעסוי מלא	בפנס תרסוס ליעסוי מלא
מנחה	אקרית קורים אדומה	1	למזלל העצמים	3 ימים	בפנס תרסוס ליעסוי מלא	בפנס תרסוס ליעסוי מלא

המכשיר מורשה לשימוש 3 ימים לפני קצוף, שילובים עם תכשירים נוספים: ניתן לשלב שמן אולטרפז עם המכשיר הקובנבובולי אקטימור. במסלל ניתן לשלב אולטרפז עם התכשירים הקובנבובוליים: עסיסטיה, אקטימור, אוננו, טופיר, שביט פולאר, מטי, יש ללמא אחר כל הוראות והבלות השקיות המפורטות בחוות התשורהים המשולבים. הוראות: אין לרסס בקטמט, מעל 30°C. אין לרסס אולטרפז בצמחים המצאיים בעקת מים או עצה אחרת, אין לרסס בקטמט 3-4 מים לפני מסיים ואן להצמח המצמחים לאחריו, אין לרסס אולטרפז לפני צפי למזג אוויר חורג (שלב, קרה יבד), אין לרסס על צמחים רטובים. יש לשטאחמה חוות חווה במים.